SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO ĐĂKLĂK       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:  08 -KHCM				              Krông Bông, ngày 05  tháng 10 năm 2018

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 8
(Từ 08-14/10/2018)
I/ Nhận xét hoạt động tuần 7:

- Dạy học và ôn thi tốt nghiệp 12 bình thường theo chương trình. Dạy thay nhiều: T Phi (t2-3-T Cường quên phân chiều thứ 2 : 10A6,10A7), T. Vinh (xin nghỉ T3 tiết 5), cô Vân, cô Nguyệt PHT, T Lân, cô Mười (thứ 4-7).
- Kết quả thi lập đội tuyển HSG QG: có 1 em vào đội tuyển (Lê Thị Bình 12A8 – môn Ðịa lý), sẽ tập trung đội tuyển tại Trýờng ND vào ngày 10/10. Vãn (8.0/20; Anh 121/200; Lý 5.75/40; Sinh 9.5/40; Sinh 4.75/40)
- Tiếp tục tham gia sinh hoạt CM qua mạng THKN. BGH, TT dự giờ 8 giáo viên theo KH.
- Kiểm tra tập trung lớp 10 môn Tiếng anh, lớp 12 môn Hóa. Thi nghề phổ thông.
- Họp cụm chuyên môn số 5 lên KH hoạt động ; Họp liên tịch mở rộng.
- Hội giảng: 0 tiết; Thao giảng: 16 (Hương tin, Lân, Vân, Phước NN, Sương, Oanh, Hương sử, Vĩnh, Hoài, Thành, Phương CN, Thương, Hằng lý, Khuyên, Hương sinh).
- Sổ báo giảng: thiếu T Tuấn
- Thống kê sinh hoạt CM qua trýờng học kết nối của tổ CM và giáo viên.

II/ Kế hoạch tuần 8
1. Chuyên môn
-  Dạy học và ôn thi TN 12 bình thường. GV thao giảng, hội giảng, dự giờ theo KH.
- Tổ triển khai quyết liệt hoạt động sinh hoạt CM qua trường học kết nối (Sở và trường tổng hợp theo dõi hđ GV, tổ CM hàng tháng). GVCN cho HS đăng ký ý tưởng dự thi (theo mẫu) nộp về trường trước ngày 15/10.
-  Em Bình tham gia ôn thi HSG quốc gia tại trường ND từ 10/10 (dự khai mạc).
-  Kiểm tra nội bộ: 02 đoàn (4 GV gồm: T Vinh, T Cường, T Lân, cô Hằng tin)
-  Phân công dạy thay:
- Triển khai thi KHKT cấp trường: GVCN cho lớp đăng ký ý tưởng theo mẫu (mỗi lớp ít nhất 1 ý tưởng dự thi, nộp CM trước 15/10).
-  BGH, TT, đoàn trường tiếp tục dự giờ giáo viên theo KH.
 - Kiểm tra tập trung môn Sử 12: vào tiết 5 sáng thứ 4 (10/10); Môn Lý 10: vào tiết 4 chiều thứ 4 (10/10). GV coi thi chú ý phân công.
- Tuần 9: Kiểm tra môn Lý Địa 12 (thứ 7).
- Tuần 9: Thi KHKT cấp trường (thứ 4, cả ngày)
- TT lấy DS học sinh tham gia thi lập đội tuyển HSG thi cấp tỉnh (27/10 thi).

2. Kế hoạch khác

- GVCN: Sử dụng sổ liên lạc điện tử nhắn tin thường xuyên hàng tuần cho PHHS.
- TT báo cáo tự kiểm tra tháng 8,9 (tổ chưa BC: Toán, Hóa, Sinh). Nộp DS CNTT của tổ.
- GVBM: Nhập điểm smas theo tiến độ (đến tuần 11 phải xong, tuần 12 Sở ktra chốt). T Lân nhập điểm môn Toán 10, Anh 10, Hóa 12.

Trên đây là kế hoạch tuần 8, đề nghị tất cả TT, nhóm trưởng và giáo viên liên quan thực hiện.

Nơi nhận:					       P. HIỆU TRƯỞNG
- BGH,						(đã ký)
- Tổ CM,
- Lưu.						Nguyễn Công Lam